

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2560

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอ จัดซื้อ(แต่ละ รายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่น เสนอ/รายชื่อ	ราคาที่ เสนอ (แต่ละ รายการ/ ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่าน การคัดเลือก/ รายชื่อ	ผู้ชนะการ สอบราคา/ ประกวด ราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
1	1.เทปกาวย่น ขนาด 3/4"	4.352 ม้วน	@62.40 =271,564.80	สอบราคา	4	4 ราย 1.ห้างหุ้นส่วน จำกัด กิ่งหวด มาร์เก็ตติ้ง		1 ราย ห้างหุ้นส่วน จำกัด นานา ภัณฑ์ สเตชั่น เนอรี	ห้างหุ้นส่วน จำกัด นานา ภัณฑ์ สเตชั่น เนอรี			ว.45/60 ลว. 10 มค.60
	2.เทปกาวย่น ขนาด 1"	2.784 ม้วน	@83.25 =231,768			รายการที่ 1	@62.00 =269,824	รายการที่ 1-3	รายการที่ 1	279.703,04 ลดเหลือ	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด	
	3.เทปกาวย่น ขนาด 2"	720 ม้วน	@166.00 =119,520			รายการที่ 2	@85.00 =236,640		รายการที่ 2	274.176,00	รายละเอียด เสนอราคาสูงกว่า วงเงินจัดซื้อ	
						รายการที่ 3	@176.50 =127,080 (ผิดเงื่อนไข)		รายการที่ 3	238.700,16 ลดเหลือ	รายการที่ 1 0.96% รายการที่ 2 1.50% รายการที่ 3 1.81%	
						2.บริษัท สยาม นครินทร์ จำกัด รายการที่ 1	@62.00 =269,824		รายการที่ 3	123.465,60 ลดเหลือ		

รายการที่ 2...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 2	@85.00 =236,640					
						รายการที่ 3	@166.00 =119,520 3M Highland (ไม่ผ่านประเมิน)					
						3.บริษัท ควอลิตี้ แอนด์ แม็กซีมัม เทรดิง จำกัด						
						รายการที่ 1	@40.92 =178,083.84					
						รายการที่ 2	@54.30 =151,171.20					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 3	@106.19 =76,456.80 3M Tartan (ไม่ผ่านประเมิน)					
						4.ห้างหุ้นส่วนจำกัด นานาภัณฑ์ สเตชั่นเนอริ						
						รายการที่ 1	@64.27 =279,703.04					
						รายการที่ 2	@85.74 =238,700.16					
						รายการที่ 3	@171.48 =123,465.60 3M Highland					
	รวมเป็นเงิน		622.852.80						รวมเป็นเงิน	631.104		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
2	1.กระดาษถ่ายเอกสาร 70 แกรม สีขาว ขนาด A4 2.กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม สีขาว ขนาด A4	7.400 รีม 7.500 รีม	@72.00 =532,800 @92.50 =693,750	สอบราคา	3	3 ราย 1.ห้างหุ้นส่วน จำกัด กังวฮวด มาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1  รายการที่ 2  2.บริษัท เปเปอร์สยาม ซิตี จำกัด รายการที่ 1	@71.50 =529,100 Delight (ผิตสเปค) @89.90 =674,250 Idea Green  @69.00 =510,600 Copy plus (ผิตสเปค)	2 ราย 1.ห้างหุ้นส่วน จำกัด กังวฮวด มาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 2  2.บริษัท เปเปอร์สยาม ซิตี จำกัด รายการที่ 2	บริษัท เปเปอร์สยาม ซิตี จำกัด รายการที่ 2	629.925	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 9,20%  รายการที่ 1 ยกเลิกสอบราคา เนื่องจากผู้เสนอราคาไม่ผ่านการคัดเลือก ผลิตภัณฑ์ที่เสนอมีรายละเอียดไม่ถูกต้องตามข้อกำหนด	ว.38/60 ลว. 4 มค.60

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 2	@83.99 =629,925 Spring				แก้ไขสเปค ดำเนินการสอบราคาใหม่	
						3.บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด						
						รายการที่ 1	@75.60 =559,440 Idea Max (ผิดสเปค)					
						รายการที่ 2	@91.00 =682,500 Idea Work (ผิดสเปค)					
	รวมเป็นเงิน		<u>1.226.550.00</u>						รวมเป็นเงิน	<u>629.925</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
3	Extension Tube ชนิดทั่วไป ขนาด 36"	86.400 เส้น	@4.49 =387,936 Nipro	สอบราคา	3	3 ราย 1.บริษัท ไทยเพียวดีไวซ์ จำกัด 2.บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด 3.บริษัท โอ-เร็กซ์ เทรดิง จำกัด	@4.60 =397,440 เอ็ม.อี.เมดิเทค  @4.05 =349,920 B.M.I. (ผิดเงื่อนไข)  @4.49 =387,936 Nipro	2 ราย 1.บริษัท ไทยเพียวดีไวซ์ จำกัด 2.บริษัท โอ-เร็กซ์ เทรดิง จำกัด	บริษัท โอ-เร็กซ์ เทรดิง จำกัด	387.936	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำสุดเท่ากับวงเงินจัดซื้อ 200 เส้น มูลค่า 898 บาท	ว.41/60 ลว. 6 มค.60
	รวมเป็นเงิน		387.936						รวมเป็นเงิน	387.936		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
4	1.น้ำยาซักผ้า ขนาด 20 ลิตร ผลิตภัณฑ์เทอร์เจน-พลัส	360 ถัง	@1,067.86 =384,429.60	สอบราคา	2	1 ราย บริษัท เอ็กโคเคม จำกัด รายการที่ 1	@1,067.86 =384,429.60	1 ราย บริษัท เอ็กโคเคม จำกัด รายการที่ 1-6	บริษัท เอ็กโคเคม จำกัด รายการที่ 1	384.430	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และ	วร.49/60 ลว. 18 มค.60
	2.น้ำยาล้างสารตกค้าง ขนาด 20 ลิตร ผลิตภัณฑ์ซาวร์ ชัวร์	200 ถัง	@524.30 =104,860.00			รายการที่ 2	@524.30 =104,860.00		รายการที่ 2	104.860	รายละเอียดรายการที่ 1-5	
	3.น้ำยาปรับสภาพน้ำ ขนาด 20 ลิตร ผลิตภัณฑ์เทอร์โบ-หก หกศูนย์แอล	950 ถัง	@535.00 =508,250.00			รายการที่ 3	@535.00 =508,250.00		รายการที่ 4	462.240	เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อรายการที่ 6	
	4.น้ำยาฟอกสี ขนาด 20 ลิตร ผลิตภัณฑ์ออกซิ-พลัส	720 ถัง	@642.00 =462,240.00			รายการที่ 4	@642.00 =462,240.00		รายการที่ 5	162.747	เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 0.70% แกรม	
						รายการที่ 5	@417.30 =162,747		รายการที่ 6	74.472	1.น้ำยาซักผ้า ขนาด 20 ลิตร 10 ถัง มูลค่า 10,678.60 บาท	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	5.น้ำยาปรับผ้านุ่ม ขนาด 20 ลิตร ผลิตภัณฑ์เอ็กโค-ซอฟท์	390 ถึง	@417.30 =162,747			รายการที่ 6	@620.60 =74,472				2.น้ำยาปรับสภาพน้ำ ขนาด 20 ลิตร 10 ถึง มูลค่า 5,350 บาท	
	6.น้ำยาฟอกผ้าขาว ชนิดคลอรีน ขนาด 20 ลิตร ผลิตภัณฑ์ซีแอล-พลัส	120 ถึง	@625.00 =75,000								3.น้ำยาฟอกผ้าสี ขนาด 20 ลิตร 10 ถึง มูลค่า 6,420 บาท	
	รวมเป็นเงิน		<u>1.697.526.60</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1.696.998.60</u>		



ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
5	กระดาษต่อเนื่องใช้พิมพ์ใบเสร็จรับเงินรายได้ (กล่องที่ 8546 ถึง 9105)	560 กล่อง	@389.00 =217,840	สอบราคา	5	3 ราย 1.บริษัท ท็อป มัลติพรินท์ จำกัด 2.บริษัท ยูนิเวอร์แซล ฟอรัมส์ อินดัสตรี จำกัด 3.บริษัท รอยัล เปเปอร์ ฟอรัม จำกัด	@387.73 =217,128.80  (คุณสมบัติไม่ครบ)  @384.00 =215,040.00	2 ราย 1.บริษัท ท็อป มัลติพรินท์ จำกัด 2.บริษัท รอยัล เปเปอร์ ฟอรัม จำกัด	บริษัท รอยัล เปเปอร์ฟอรัม จำกัด	215.040 ลดเหลือ 212.800	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 2,31%	วร.51/60 ลว. 15 มค.60
	รวมเป็นเงิน		<u>217.840</u>						รวมเป็นเงิน	<u>212.800</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
6	ชุดให้อาหารเหลวผู้ป่วยทางสาย	114.000 ชุด	@10.40 =1,185,600	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท ไทยเพียวดีไวซ์ จำกัด	@10.40 =1,185,600 เอ็ม.อี.เมดิเทค	1 ราย บริษัท ไทยเพียวดีไวซ์ จำกัด	บริษัท ไทยเพียวดีไวซ์ จำกัด	1.185.600	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แกรม 2,000 ชุด มูลค่า 20,800 บาท	วร.44/60 ลว. 10 มค.60
	รวมเป็นเงิน		<u>1.185.600</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1.185.600</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
7	Sterile Gel ขนาด 50 gm.	8.640 หลอด	@29.96 =258,854.40	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด  2.บริษัท บี เซาท์เทิร์น เมดิคอล จำกัด	@29.96 =258,854.40 Ultramed  @28.89 =249,609.60 Ormed (ฉีดเงื่อนไข)	1 ราย บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	258.854,40	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แกรม 240 หลอด มูลค่า 7,190.40 บาท	วร.49/60 ลว. 20 มค.60
	รวมเป็นเงิน		<u>258.854,40</u>						รวมเป็นเงิน	<u>258.854,40</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
8	1.ที่ปิดปาก-จมูก (Mask) ชนิด Disposable แบบผูก	90.000 ชิ้น	@1.07 =96,300	สอบราคา	6	6 ราย 1.บริษัท บางกอกอินเตอร์แล็บ จำกัด รายการที่ 2		2 ราย 1.บริษัท โอเร็กซ์เทรดดิ้ง จำกัด รายการที่ 1-2	บริษัท โอเร็กซ์เทรดดิ้ง จำกัด			
	2.ที่ปิดปาก-จมูก (Mask) ชนิด Disposable แบบคล้อง	1.200.000 ชิ้น	@0.7918 =950,160			2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิ้นสิริเมดิเทค รายการที่ 1	@0.74 =888,000 Bil Mask (ผิสดเปค)  @0.89 =80,100 Medimask (ผิสดเปค)	2.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1	รายการที่ 1  รายการที่ 2	77.040  924.480 ลดเหลือ 924.000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดรายการที่ 1 เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 20,00% รายการที่ 2 เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 2.75% แถม 3,000 ชิ้น มูลค่า 2,310 บาท	ว.46/60 ลว. 20 มค.60

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 2	@0.77 =924,000 Medimask (ผัดสเปค)					
						3.บริษัท บุญย วานิช อินเตอร์ เนชั่นแนล จำกัด รายการที่ 1	@1.01 =90,900 Medimask (ผัดสเปค)					
						รายการที่ 2	@0.85 =1,020,000 Flite (ผัดสเปค)					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						4.บริษัท โอเร็กซ์ เทรดดิ้ง จำกัด รายการที่ 1	@0.856 =77,040 Orex Medimask					
						รายการที่ 2	@0.7704 =924,480 Orex Medimask					
						5.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1	@1.07 =96,300 3M					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						6.บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด รายการที่ 1	@0.94 =84,600 Mask Up (ผัดสเปค)					
						รายการที่ 2	@0.73 =876,000 Mask Up (ผัดสเปค)					
	รวมเป็นเงิน		<u>1.406.460</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1.001.040</u>		

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2560

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	เครื่องวัดความดันแบบสอดแขน	4 เครื่อง	@65,000 =260,000	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท เมดิทอป จำกัด	@59,400 =237,600 BPBIO320 InBody Japan	1 ราย บริษัท เมดิทอป จำกัด	บริษัท เมดิทอป จำกัด	237.600	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 8.62%	ค. 116/60 ลว. 31 มค. 60
	รวมเป็นเงิน		<u>260.000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>237.600</u>		



ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
2	จ้างปรับปรุงพื้นลิฟท์ภายในคณะแพทย-ศาสตร์ - งานอาคาร	24	196.600,08	สอบราคา	1	1 ราย	202.792,00	1 ราย				
	รวม		196.600,08			ห้างหุ้นส่วน จำกัด ดับบลิว แอนด์เอฟ เฟอ์นิเจอร์	202.792,00	ห้างหุ้นส่วน จำกัด ดับบลิว แอนด์เอฟ เฟอ์นิเจอร์	ห้างหุ้นส่วน จำกัด ดับบลิว แอนด์เอฟ เฟอ์นิเจอร์	265.000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด	จ.17/60
	Factor F=1.3074		60.434,86				62.338,26					
	รวม		257.034,94				265.130,26			255.000	เสนอราคาสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 2%	
	คิดเพียง		250.000,00				265.000,00					
	รวมเป็นเงิน		<u>250.000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>255.000</u>		